АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2016   № 193                                                                     с.Калманка
О внесении дополнений в постановление администрации района от 06.06.2012 № 374 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством  постановляю:
  1.Внести следующие дополнения в постановление администрации района 06.06.2012 № 374 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»:
- п.2.10.2 дополнить абзацем следующего содержания «Вход и передвижение по помещению, в котором предоставляется муниципальная услуга, не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными возможностями».
            2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Калманского района                                                                     С.В.Головин